
Wanda 
420

Simply smart. Value smart. Color smart.

2K Topcoat 420

269WAN_PL_2K Topcoat 420_2pp_A4_CS v1.indd   1269WAN_PL_2K Topcoat 420_2pp_A4_CS v1.indd   1 22/09/2022   10:53:5222/09/2022   10:53:52



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Vrchní lak Wanda Topcoat 2K 420 je 
dvousložkový produkt vyhovující VOC 
legislativě, který efektivně vytváří 
bezchybné, vysoce kvalitní, trvanlivé 
lesklé povrchy při jednostupňových 
opravách. Tento vrchní lak je ideální 
i pro automobily a patří do systému 
Wanda obsahující 20 tonerů. Je vhodný 
pro jakoukoli velikost práce, od bodové 
opravy až po celé vozidlo, a lze jej 
účinně aplikovat na plniče Wanda nebo 
broušené povrchy OEM.

Efektivní procesy
Míchání Topcoat 2K 420 je jednoduché, 
s poměrem 2:1:20 % s použitím tužidla 
330 Hardener HS a ředidla 140 Thinner HS / 
190 Thinner HS Slow. Dobrá rozstřikovatelnost 
produktu usnadňuje jeho aplikaci. Silná kryvost 
umožňuje aplikaci pouze 1,5 vrstvy, což šetří čas a 
spotřebu laku. Rychlé odvětrání mezi vrstvami  
(1 až 3 minuty) a uschnutí je možné dosáhnout za 
30 minut při 60 °C.

Univerzálnost
Tento vrchní lak dobře funguje při použití 
na sortiment plničů Wanda, stejně jako na 
obroušeném lakovaném povrchu OEM. Na 
základě 20 tonerů systému lze snadno dosáhnout 
dobré barevné shody. Pro úpravu úrovně lesku 
podle původní povrchové úpravy lze přidat Gloss 
Corrector 2K Topcoat 420 MAT PAS 42-00.  
(Přidáním této přísady se však prodlouží doba 
schnutí.)

Kvalita povrchové úpravy
Vrchní lak Topcoat 2K 420 vždy vytváří atraktivní, 
vysoce kvalitní výsledný lesk. Jeho trvanlivost 
navíc zajišťuje dlouhodobou spokojenost 
zákazníků.

Vlastnosti Výhody

Vynikající povrch s vynikajícím leskem a 
vysokou trvanlivostí

Trvalá spokojenost zákazníků

Univerzální  pro různé velikosti oprav, 
povrchy, barvy a úrovně lesku

Jeden systém pokrývající mnoho potřeb

Jednoduchý míchací poměr Nízké riziko chyby

Snadná aplikace a dobrá rozstřikovatelnost Konzistentní povrch
Bez nutnosti speciálního proškolení
Spolehlivá, rychlá a bezchybná práce

Silná kryvost Nižší spotřeba vrchního nátěru
Úspora času

Krátké doby odvětrání a schnutí Úspora času a energie

Vyhovuje VOC legislativě Zdravé prostředí
Dodržena směrnice EU pro těkavé 
organické látky

Pokyny k aplikaci

2:1 + (20 %) W3 (Gravitační) 
1,2–1,5 mm
1,7–2,2 bar

Mezi vrstvami: 
1–3 minuty při 20 °C 
Před sušením: 
5 minut při 20 °C

12 hodin při 20 °C
30 minut při 60 °C

Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

Jednostupňové opravy s dokonalými 
výsledky 

269WAN_PL_2K Topcoat 420_2pp_A4_CS v1.indd   2269WAN_PL_2K Topcoat 420_2pp_A4_CS v1.indd   2 22/09/2022   10:53:5322/09/2022   10:53:53


